Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

04º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

017/2021/MA

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585.0001/80, TORNA PÚBLICO, a Quarta Convocação Processo Seletivo Simplificado nº
017/2021/MA, objetivando o preenchimento de vagas conforme necessidade da unidade, respeitando os
critérios de desempate de acordo com o edital.

1. PRIMEIRA CONVOCAÇÃO:

UNIDADE RETAGUARDA CLÍNICA COVID-19 – BACABAL - MA

FISIOTERAPEUTA 36H/ SEM

39 FRANCISCA MORAES MELO 10.00

210 PALOMA PEREIRA SILVA 10.00

42 VANESSA KELLE SANSAO GOMES 10.00

143 DELIS OLIVEIRA SANTOS 10.00

138 LILLIAN RAQUEL GARCêS SANTOS 10.00

141 KARLA PAULA MACIEL GOUVEIA  10.00

20 ANA FLAVIA MENDONCA DOS SANTOS8 10.00

223 VILMARA SILVA DE OLIVEIRA LOBATO 8.00

162 VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS  8.00

80 KáSSIA RAFAELA FONSECA NASCIMENTO 5.00

204 JOãO VICTOR RIBEIRO NERY  5.00

130 TAYSARA REGADAS BELO 5.00

 Os candidatos convocados descritos no item 1 deste edital, deverão comparecer no local descrito

abaixo, portando documentação comprobatória e avaliação de títulos (conforme quadro de critérios para

pontuação, do Edital de Abertura), atendimento por ordem de chegada.

UNIDADE RETAGUARDA CLÍNICA COVID-19 BACABAL, localizado na Avenida Projetada, s/n,

loteamento José Lisboa, bairro: José Lisboa II, BACABAL- MA, no dia 09 de maio de 2022,  das 08:00

horas às 13:00 horas.

2. Documentos para comprovação conforme edital:

Na primeira etapa os candidatos serão avaliados de acordo com o quadro de pontuação abaixo:

http://www.invisa.org.br/

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

2.1. Todos documentos devem ser entregues legíveis.
2.2.  Anexo I referente a LGPD (Lei Geral de Proteção de Dados) deve ser entregue preenchido juntamente

com os documentos comprovatórios.

1. DESCLASSIFICAÇÃO

1.1. Etapa classificatória/eliminatória;
1.2. Candidatos sem o título de especialista, conforme solicitado em edital 017/2021, estarão

http://www.invisa.org.br/

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

desclassificados;
1.3. Os candidatos convocados descritos no item 1 deste edital, que não comparecerem entre no dia 09

de maio de 2022 até as 13:00 h para entregar os documentos de comprovação dos itens cadastrados neste
processo seletivo no ato da inscrição, conforme quadro acima, estarão imediatamente desclassificados;

1.4. Os candidatos convocados que não comprovarem com documentação legível, com os itens
cadastrados no momento da inscrição no site do INVISA, estarão imediatamente desclassificados.

São Luis - Maranhão,  06 de maio de 2022

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde

http://www.invisa.org.br/